
 

 

Zarządzenie Nr 0050.152.2012 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 15 maja 2012 r. 
 

 

 

w sprawie: określenia regulaminu konkursu na stanowisko Dyrektora Publicznego 

Przedszkola w Nędzy. 

 

 

 Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.5 c pkt 2 i art. 36a ust. 2, 4 i 5 ustawy 

z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. 

zm.) 

 

 

 zarządzam, co następuje: 

 

 

§1 

 

Określić regulamin konkursu na stanowisko Dyrektora Publicznego Przedszkola w Nędzy, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


